
 

 

POSTANOWIENIE NR 71/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubasz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubasz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 71/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Aleksandra Bolczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Sokołowo 

2. Aleksander Budaj, zgłoszony przez KWW PAWŁA DOBOSZA, zam. Bończa 

3. Danuta Jessa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

4. Natalia Kubiś, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ROSADY - NIE DLA 

ATOMU, zam. Lubasz 

5. Bernard Stanisław Matuszak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciszkowo 

6. Natalia Smolak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Bzowo 

7. Martyna Agnieszka Wicher, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antoniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Sonia Chmielnik-Dola, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lubasz 

2. Natalia Juszczęć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

3. Alicja Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

4. Katarzyna Niezborała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Sokołowo 

5. Krzysztof Tadeusz Otto, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA ROSADY - NIE 

DLA ATOMU, zam. Sokołowo 

6. Jan Antoni Stróżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goraj 

7. Krzysztof Tadeusz Szmyt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goraj 

8. Marta Turek, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, zam. Lubasz 

9. Miłosz Wachowiak, zgłoszony przez KWW TAK DLA LUBASZA, 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 64-720 Lubasz: 

 

1. Lidia Albin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

2. Przemysław Bednarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

3. Kamila Kozakiewicz-Kozera, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, 

zam. Miłkowo 

4. Agnieszka Natalia Ławniczak-Wachowiak, zgłoszona przez 

KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. Lubasz 

5. Barbara Łuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

6. Marta Magdziarz-Juszczęć, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Lubasz 

7. Halina Barbara Mierzwa, zgłoszona przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11, 64-720 Lubasz: 

 

1. Izabela Krystyna Grabczak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Miłkowo 

2. Dagmara Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołowo 

3. Karolina Kasperkowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ROSADY - 

NIE DLA ATOMU, zam. Czarnków 

4. Marta Maria Kędzierska, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, 

zam. Miłkowo 

5. Agnieszka Leosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

6. Kamila Mądrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmieszkowo 

7. Kinga Stróżyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62, 64-720 Lubasz: 

 

1. Karolina Koriakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejewo 

2. Andrzej Kubiak, zgłoszony przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

3. Katarzyna Kulka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Lubasz 

4. Joanna Lisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radosiew 

5. Jolanta Skrzypczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

6. Waldemar Piotr Stróżyński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Lubasz 

7. Natalia Maria Zawadzka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Podgórna 8A, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Ewelina Anna Błażyńska, zgłoszona przez KWW TAK DLA LUBASZA, 

zam. Lubasz 

2. Monika Buśko, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. Goraj 

3. Dominika Maria Eliks-Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

4. Magdalena Koltermann, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Sokołowo 

5. Norbert Pertek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Romanowo Górne 

6. Monika Ramm, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ROSADY - NIE DLA 

ATOMU, zam. Lubasz 

7. Jakub Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole, Dębe ul. Starowiejska 3, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Agnieszka Kisała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębe 

2. Agnieszka Krych, zgłoszona przez KWW TAK DLA LUBASZA, 

zam. Śmieszkowo 

3. Dariusz Piotr Mula, zgłoszony przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

4. Martyna Lidia Pertek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Romanowo Górne 

5. Barbara Sówka, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, zam. Miłkowo 

6. Monika Natalia Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmieszkowo 

7. Renata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Kruteczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Jędrzejewo 40A, 

64-720 Lubasz: 

 

1. Karolina Borowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

2. Sylwia Jasionek-Grzelak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

3. Ilona Jessa, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY LUBASZ, 

zam. Prusinowo 

4. Sławomir Kisała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębe 

5. Grażyna Wanda Zofia Leosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

6. Monika Urban, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Sokołowo 

7. Grażyna Węgierek, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, 

zam. Miłkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole, Kamionka 31, 64-720 Lubasz: 

 

1. Jakub Brożys, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Lubasz 

2. Katarzyna Ciesiółka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ MACYSZYN, 

zam. Sokołowo 

3. Wiktor Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka 

4. Szymon Waldemar Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Goraj-Zamek 

5. Kamil Szymon Tecław, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka 

6. Beata Anna Trąbska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

7. Katarzyna Maria Wilk, zgłoszona przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Sokołowo 48A, 64-720 Lubasz: 

 

1. Maria Jolanta Budner, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Lubasz 

2. Anna Filoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klempicz 

3. Sebastian Bogusław Jesa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

4. Magdalena Kajzderska, zgłoszona przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

5. Beata Teresa Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo 

6. Natalia Magdalena Łomotowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ROSADY - NIE DLA ATOMU, zam. Śmieszkowo 

7. Adrian Mikołaj Smolak, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO DLA 

GMINY LUBASZ, zam. Bzowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Stajkowo 39, 64-720 Lubasz: 

 

1. Bogusława Maria Dymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubasz 

2. Elżbieta Furman, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY 

LUBASZ, zam. Stajkowo 

3. Klaudia Kasperkowiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ROSADY - NIE 

DLA ATOMU, zam. Czarnków 

4. Monika Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

5. Patrycja Łucyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławno 

6. Rafał Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Nowina 

7. Katarzyna Szwerkolt, zgłoszona przez KWW TAK DLA LUBASZA, 

zam. Lubasz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Spółdzielnia Produkcji Rolnej, Sławno 1, 64-720 Lubasz: 

 

1. Daniel Cichorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sławno 

2. Marta Dymek, zgłoszona przez KWW TAK DLA LUBASZA, zam. Lubasz 

3. Kamila Irena Madry, zgłoszona przez KWW PAWŁA DOBOSZA, 

zam. Bończa 

4. Damian Nowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

5. Barbara Danuta Słodowa, zgłoszona przez KWW REALIZACJA POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lubasz 

6. Zofia Sotek, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA GMINY LUBASZ, 

zam. Kruteczek 

7. Marcin Stróżyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubasz 

 

 


